PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2024

         PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 409/2024

ERRATA I

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA,  no uso de

suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que diante da

ALTERAÇÃO E PRORROGAÇÃO do Edital do processo Administrativo nº 409/2024 do

Pregão Eletrônico nº 048/2024, que tem por objeto a Contratação de empresa para Prestação

de serviços de distribuição e manutenção de fornecimento de link de internet banda larga em

fibra óptica, FICA RETIFICO o Anexo II – Modelo de Proposta Comercial Final (licitante

vencedor) conforme segue:

NO ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL FINAL (licitante vencedor)

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços/fornecimento dos

produtos objeto da presente licitação Pregão, na forma eletrônica n° E 048/2024

acatando todas as estipulações consignadas no respectivos Edital e seus anexos.

1. IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA

 NOME DA EMPRESA

CNPJ e INSCRIÇÃO ESTADUAL

REPRESENTANTE e CARGO

CARTEIRA DE IDENTIDADE e CPF

ENDEREÇO E TELEFONE

AGÊNCIA e N° DA CONTA BANCÁRIA

2. PROPOSTA (READEQUADA AO LANCE VENCEDOR)

PROPOSTA DE PREÇOS:

Item Qtde. Descrição

Valor Unitário

Mensal

Com Instalação

(R$)

Valor Total

Para 12 meses

Com

Instalação

(R$)

01 1

LINK FULL 100 MB 1 IP FIXO
(SLA 4 HORAS)
FIBRA OPTICA 100%

DOWNLOAD E UPLOAD

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

GUARDA CIVIL CENTRAL

Av. Dona Anila, 60 – Olaria
(SSTT)

02 1

LINK FULL 100 MB 1 IP FIXO
(SLA 4 HORAS)
FIBRA OPTICA 100%

DOWNLOAD E UPLOAD

DEFESA CIVIL

Rua Antonio Coelho de Sousa,
267

03 1

LINK FULL 100 MB 1 IP FIXO
(SLA 4 HORAS)
FIBRA OPTICA 100%

DOWNLOAD E UPLOAD

 SECRETARIA DE CULTURA
Estrada Bento Rotger Domingues,
500

04 1

LINK FULL 100 MB 1 IP FIXO
(SLA 4 HORAS)
FIBRA OPTICA 100%

DOWNLOAD E UPLOAD

POSTO DE BOMBEIROS
Rua Tavares, 94 – Jardim
Itapecerica (SSTT)

05

1

LINK FULL 100 MB 1 IP FIXO
(SLA 4 HORAS)
FIBRA OPTICA 100%

DOWNLOAD E UPLOAD

PAT CENTRAL
Rua Treze de Maio, 100 – Centro
(SDSRT)

06

1

LINK FULL 100 MB 1 IP FIXO
(SLA 4 HORAS)
FIBRA OPTICA 100%

DOWNLOAD E UPLOAD

ALMOXARIFADO CENTRAL

Rua Zoraide Eva das Dores, 456 –
Jardim Marilú (ADM)

07

1

LINK FULL 100 MB 1 IP FIXO
(SLA 4 HORAS)
FIBRA OPTICA 100%

DOWNLOAD E UPLOAD

SECRETARIA DE TURISMO

Rua Adolfo Pinheiro, 96 - Centro

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

08

1

LINK FULL 100 MB 1 IP FIXO
(SLA 4 HORAS)
FIBRA OPTICA 100%

DOWNLOAD E UPLOAD

SECRETARIA DE TRÂNSITO E
TRANSPORTE

Rua Major Manoel Francisco de
Moraes, 385 - Centro

09

1

LINK FULL 100 MB 1 IP FIXO
(SLA 4 HORAS)
FIBRA OPTICA 100%

DOWNLOAD E UPLOAD

CADASTRO ÚNICO

Rua Treze de Maio, 100

Centro (SDSRT)

10

1

LINK FULL 100 MB 1 IP FIXO
(SLA 4 HORAS)
FIBRA OPTICA 100%

DOWNLOAD E UPLOAD

SECRETARIA DE ESPORTES

Rua Major Telles, 54 - Centro

11

1

LINK FULL 100 MB 1 IP FIXO
(SLA 4 HORAS)
FIBRA OPTICA 100%

DOWNLOAD E UPLOAD

SECRETARIA DE GOVERNO

AV. EDUARDO ROBERTO
DAHER, 1135

RACK A

12

1

LINK FULL 100 MB 1 IP FIXO
(SLA 34HORAS)
FIBRA OPTICA 100%

DOWNLOAD E UPLOAD

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Eduardo Roberto Daher, 1135

RACK B

VALOR TOTAL MENSAL C/
INSTALAÇÃO

R$

TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA

para 12 (doze) meses c/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

instalação      = R$

3. CONDIÇÕES GERAIS

3.1. A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a

presente licitação.

3.2. Prazo de Entrega: de acordo com o previsto no Termo de Referência Anexo I do

Edital.

4. VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De no mínimo, 60 (sessenta) dias contatos a partir da data da sessão pública do Pregão.

LOCAL e DATA

NOME E ASSINATURA DO REPRESENTANTE DA EMPRESA

Conforme consta no Termo de Referência.

As demais condições permanecem inalteradas.

As licitantes que já tenham anexado a proposta de preços na Plataforma do BBmnet,

antes da alteração do Termo de Referência (Anexo I) e do Estudo Técnico Preliminar

(Anexo IV), devem se atentar para a referida retificação do Anexo II – Modelo de

Proposta Comercial Final (licitante vencedor), e providenciar a substituição do

documento.

Itapecerica da Serra, 20 de setembro de 2.024.

      DR. FRANCISCO TADAO NAKANO
Prefeito